
УКРАЇНА  

Чернівецька міська рада 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ» 

НАКАЗ 

                 29.08.2024р.                                                                      № 299 

 
Про організацію  роботи  з дітьми з  

порушенням мовлення в дошкільному 

 підрозділі Чернівецької  гімназії №6 

 «Берегиня» у 2024/2025н.р.  
 

Відповідно до статей 32, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,18, 19 Закону України «Про дошкільну 

освіту», рішення Виконавчого комітету Чернівецької міської ради  № 414/13 

від 25.06.2024р. ,  листа Управління освіти Чернівецької міської ради «Про 

організацію роботи з дітьми з порушенням мовлення у ЗДО» та з метою 

надання якісної спеціалізованої допомоги дітям з порушенням мовлення та 

конструктивного вирішення організації збільшення охоплення корекційною 

освітою вихованців, які відвідують дошкільний підрозділ Чернівецької 

гімназії № 6 «Берегиня»  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про організацію роботи з дітьми з порушенням 

мовлення у дошкільному підрозділі Чернівецької гімназії № 6 «Берегиня» 

(Положення додається). (до 02.09.2024р) 

2.  Забезпечити організацію впровадження Положення в  закладі освіти. 

3. Затвердити графік роботи вчителя – логопеда Турос Г.А.(додаток 2) (до 

02.09.2024р.) 

4. В групу з порушенням мовлення  зарахувати дітей, що мають відхилення 

мовного розвитку, виявлені вчителем – логопедом, згідно обстеження 

практичним психологом та встановленням  рівня підтримки спеціалістами 

ІРЦ. 

5. Вчителю – логопеду Турос Г.А. скласти і подати на затвердження список 

дітей, які будуть відвідувати  заняття. (додаток 2) 

 6. Бухгалтеру Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» Мірошниченко А. 

здійснювати оплату праці  згідно з діючими нормативними актами. 

7.  Контроль за виконанням наказу   залишаю за собою          



 Директор гімназії № 6 «Берегиня»                Галина КАПУСТЯК 

   З наказом ознайомлені:                          Г. Турос                                    А. Мірошниченко  

 


	УКРАЇНА
	Чернівецька міська рада
	ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ»

